



SOLICITUD DE INVITACIÓN COMPRE N°
002

DIA / MES / AÑO
05 / 04 / 2024

REQUERIMIENTO : 035-0066

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN : COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 002-2024

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN : ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"

RAZÓN SOCIAL : HAMBA GROUP E-I-R-L

RUC: 20611070803

DIRECCIÓN : Veb Casapa C-1-2 SAN JERONIMO - CUSCO

CONTACTO : MARCO ANTONIO TELEFONO: 965378481 E-MAIL: HAMBA-GROUP@gmail.com

N°	CANTIDAD	U. MED.	DESCRIPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS	MARCA	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	15.00	UNIDAD	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 2 ANILLOS	TRX	162.00	2430.00
2	170.00	UNIDAD	BARBIQUEJO ELASTICO CON MENTONERA PARA CASCO	PVC	1.35	229.50
3	30.00	UNIDAD	CAPOTIN IMPERMEABLE CON CAPUCHA	PVC	22.20	666.00
4	15.00	UNIDAD	CARETA PROTECTORA PARA ESMERILAR	PVC	19.50	292.50
5	160.00	UNIDAD	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD	SEGOSSA	7.83	1252.80
6	170.00	UNIDAD	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO DEBAJO CASCO	DELL	4.70	799.00
7	5.00	PAR	ESCARPIN DE CUERO PARA SOLDADURA	CUERO	18.90	94.50
8	60.00	UNIDAD	FILTRO PARA RESPIRADOR CONTRA PARTICULAS Y GASES ACIDOS	3M	56.70	3402.00
9	20.00	UNIDAD	GAFA DE SEGURIDAD DE MONTURA INTEGRAL	STEELPRO	27.00	540.00
10	650.00	PAR	GUANTE DE HILO ENTRETEJIDO CON LONA GRUESA REFORZADA	ASTARA	3.78	2457.00
11	300.00	PAR	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8	ASTARA	8.37	2511.00
12	120.00	PAR	GUANTE PROTECTOR DE BADANA Y POLIAMIDA TALLA 8	SPRO	7.83	939.60
13	50.00	PAR	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO	CUERO	9.18	459.00
14	250.00	UNIDAD	LENTE DE PROTECCION DE PVC OSCURO	SPRO	4.05	1012.50



15	100.00	UNIDAD	LENTE DE PROTECCION DE PVC TRANSPARENTE	SP20	4.05	405.00
16	40.00	UNIDAD	MAMELUCO IMPERMEABLE DE PVC UNISEX SIN LOGO	PVC	7425	2970.00
17	5.00	UNIDAD	MANDIL DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR SIN LOGO	CUERO	24.30	121.50
18	30.00	PAR	PROTECTOR AUDITIVO TIPO COPA CON VALORES DE ATENUACION DE ALTAS, MEDIA Y BAJA	STEELP20	37.80	1134.00
19	30.00	UNIDAD	RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE JEBE CON 2 FILTROS INTERCAMBIABLES TAMAÑO MEDIANO	3M	195.75	5872.50
20	30.00	UNIDAD	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES TALLA M	3M	195.75	5872.50
21	250.00	UNIDAD	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL CON ESTUCHE	CLUTE	1.70	425.00
22	120.00	UNIDAD	VISERA PROTECTOR SOLAR DE DRIL PARA CASCO 13 mm X 42.6 cm	DEILL	21.60	2592.00
23	200.00	PAR	ZAPATOS DE SEGURIDAD CON PUNTA DE ACERO	SP20	91.80	18360.00
24	6.00	PAR	ZAPATO DIELECTRICO	DECTA PLUS	270.00	1620.00
SON: CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 90/100 SOLES				TOTAL, COTIZADO		56457.90

CUMPLIMIENTO DE ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS:

SI

X

NO

PLAZO DE ENTREGA : 5 DIAS

LUGAR DE ENTREGA : ALMACEN DE OBRA - PARQUE INDUSTRIAL 3-1

FECHA DE COTIZACIÓN : 8-04-24



MAMBA GROUPE I.R.L.
RUC 2051070803

Miranda Alvarez

NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL PROVEADOR



Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	SC-COMPRES N° 002-2024-OEC/GR CUSCO			
		Fecha	05/04/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	GOBIERNO REGIONAL CUSCO			
		RUC	20527147612			
		Dirección	AV. TOMASA TTITO CONDE MAYTA N° 1101 - WANCHAQ-CUSCO			
		Teléfono(s)	084 - 640104			
		Correo electrónico	PROCESOSGORE@REGIONCUSCO.GOB.PE			
		Persona de contacto	Silhi Rafael Quispe Ecos			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	MAMBA GROUP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA			
		RUC	20611070803			
		Dirección	MZA. C1 LOTE. 2 URB. LARAPA CUSCO - CUSCO - SAN JERONIMO			
		Teléfono(s)	965378481			
		Correo electrónico	MAMBA.GROUP3001@GMAIL.COM			
		Representante o persona de contacto	MIRANDA ALVAREZ MARCO ANTONIO			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;"> Silhi Rafael Quispe Ecos Representante del OEC</div> <div style="text-align: center;">Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones</div>					

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	08-04-24
---	---------------------	----------

2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/ 56 457.90	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	SOLICITUD COTIZACION, ESPECIFICACIONES TECNICAS-DNI FICHA RUE-RNP. ANEXOS	

3	Declaración jurada del proveedor
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>

4	<div style="text-align: center;">  <p>MAMBA GROUPE IRL. RUC 2061170803 Marco Antonio Miranda Alvarez GERENTE CEL 985 378481</p> </div>
	Nombre, firma y sello del proveedor



Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso.
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	08-09-24
---	---------------------	----------

2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"
2.2	Monto total según informe de indagación	S/ 56457.90
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	SOLICITUD DE COTIZACION ESPECIFICACIONES TECNICAS-DNI FICHA RUC - RNP - ANEXOS

3	Declaración jurada del proveedor
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>

4	 <p>MARCO ANTONIO MIRANDA ALVAREZ GERENTE CEL: 985-378481</p>
	Nombre, firma y sello del proveedor



Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 4

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación; el costo total del bien o servicio a contratar de acuerdo con lo consignado en el informe de indagación; así como detallar la documentación que se adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar).
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor

FICHA RUC : 20611070803
MAMBA GROUP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA.

Número de Transacción : 71443889
 CIR - Constancia de Información Registrada

Información General del Contribuyente

Apellidos y Nombres ó Razón Social	: MAMBA GROUP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
Tipo de Contribuyente	: 07-EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. LTDA
Fecha de Inscripción	: 31/05/2023
Fecha de Inicio de Actividades	: 05/06/2023
Estado del Contribuyente	: ACTIVO
Dependencia SUNAT	: 0093 - I.R.CUSCO-MEPECO
Condición del Domicilio Fiscal	: HABIDO
Emisor electrónico desde	: 20/07/2023
Comprobantes electrónicos	: FACTURA (desde 20/07/2023)

Datos del Contribuyente

Nombre Comercial	: MAMBA
Tipo de Representación	: -
Actividad Económica Principal	: 4663 - VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y EQUIPO Y MATERIALES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
Actividad Económica Secundaria 1	: 4641 - VENTA AL POR MAYOR DE PRODUCTOS TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y CALZADO
Actividad Económica Secundaria 2	: 4659 - VENTA AL POR MAYOR DE OTROS TIPOS DE MAQUINARIA Y EQUIPO
Sistema Emisión Comprobantes de Pago	: MANUAL/COMPUTARIZADO
Sistema de Contabilidad	: MANUAL/COMPUTARIZADO
Código de Profesión / Oficio	: -
Actividad de Comercio Exterior	: SIN ACTIVIDAD
Número Fax	: -
Teléfono Fijo 1	: -
Teléfono Fijo 2	: -
Teléfono Móvil 1	: -
Teléfono Móvil 2	: - 965378481
Correo Electrónico 1	: -
Correo Electrónico 2	: marcomiralv30@gmail.com
	: -

Domicilio Fiscal

Actividad Economica	: 4663 - VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y EQUIPO Y MATERIALES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
Departamento	: CUSCO
Provincia	: CUSCO
Distrito	: SAN JERONIMO
Tipo y Nombre Zona	: URB. LARAPA
Tipo y Nombre Vía	: -
Nro	: -
Km	: -
Mz	: -
Lote	: C1
Dpto	: 2
Interior	: -
Otras Referencias	: -
Condición del inmueble declarado como Domicilio Fiscal	: OTROS.

Datos de la Empresa

Fecha Inscripción RR.PP	: 30/05/2023
Número de Partida Registral	: 11300394
Tomo/Ficha	: -
Folio	: -
Asiento	: -
Origen del Capital	: -
País de Origen del Capital	: NACIONAL
	: -

Registro de Tributos Afectos

Tributo	Afecto desde	Marca de Exoneración	Exoneración Desde	Hasta
IGV - OPER. INT. - CTA. PROPIA	05/06/2023	-	-	-
RENTA - REGIMEN ESPECIAL	05/06/2023	-	-	-

Representantes Legales					
Tipo y Número de Documento	Apellidos y Nombres	Cargo	Fecha de Nacimiento	Fecha Desde	Nro. Orden de Representación
DOC. NACIONAL DE IDENTIDAD/LE -43522588	MIRANDA ALVAREZ MARCO ANTONIO	TITULAR-GERENTE	30/01/1986	27/05/2023	-
	Dirección	Ubigeo	Teléfono	Correo	
		- - -	- - -	-	

Otras Personas Vinculadas						
Tipo y Nro.Doc.	Apellidos y Nombres	Vinculo	Fecha de Nacimiento	Fecha Desde	Origen	Porcentaje
DOC. NACIONAL DE IDENTIDAD/LE -43522588	MIRANDA ALVAREZ MARCO ANTONIO	TITULAR	30/01/1986	27/05/2023	-	-
	Dirección	Ubigeo	Teléfono		Correo	
		- - -	- - -		-	

Importante

La SUNAT se reserva el derecho de verificar el domicilio fiscal declarado por el contribuyente en cualquier momento.

Documento emitido a través de SOL - SUNAT Operaciones en Línea, que tiene validez para realizar trámites Administrativos, Judiciales y demás

Recuerde que es obligatorio consultar periódicamente su Buzón Electrónico SOL, para conocer de forma oportuna las notificaciones e información de interés que faciliten el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y aduaneras.

Para ir a su Buzón Electrónico [Ingrese Aquí](#)

DEPENDENCIA SUNAT
Fecha:23/03/2024
Hora:19:18



Superintendencia
de Comercio Exterior
del Perú

RUC N° 20611070803

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

MAMBA GROUP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.

Domiciliado en: MZA. C1 LOTE. 2 URB. LARAPA CUSCO - CUSCO - SAN JERONIMO (Según
información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 22/06/2023

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 22/06/2023

FECHA IMPRESIÓN: 14/03/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción [Verifique su Inscripción.](#)

Retornar

Imprimir



SOLICITUD DE INVITACIÓN COMPRE N°
002

DIA / MES / AÑO
05 / 04 / 2024

REQUERIMIENTO : 035-0066

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN : COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 002-2024

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN : ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"

RAZÓN
SOCIAL

: Justo Jorge Ureta Duran

RUC: 10238796968

DIRECCIÓN

: Av. Alta 568

CONTACTO

: Justo

TELEFONO: 978625652 E-MAIL: Justo-123@hotmail.com

N°	CANTIDAD	U. MED.	DESCRIPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS	MARCA	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	15.00	UNIDAD	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 2 ANILLOS	prote safe	168.00	2520.00
2	170.00	UNIDAD	BARBIQUEJO ELASTICO CON MENTONERA PARA CASCO	PVC	1.40	238.00
3	30.00	UNIDAD	CAPOTIN IMPERMEABLE CON CAPUCHA	PVC	23.10	693.00
4	15.00	UNIDAD	CARETA PROTECTORA PARA ESMERILAR	PVC	20.30	304.50
5	160.00	UNIDAD	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD	Bell power	8.12	1299.20
6	170.00	UNIDAD	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO DEBAJO CASCO	Drill	4.90	833.00
7	5.00	PAR	ESCARPIN DE CUERO PARA SOLDADURA	Cuero	19.60	98.00
8	60.00	UNIDAD	FILTRO PARA RESPIRADOR CONTRA PARTICULAS Y GASES ACIDOS	3M	58.80	3528.00
9	20.00	UNIDAD	GAFA DE SEGURIDAD DE MONTURA INTEGRAL	clute	28.00	560.00
10	650.00	PAR	GUANTE DE HILO ENTRETEJIDO CON LONA GRUESA REFORZADA	Astora	3.92	2548.00
11	300.00	PAR	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8	sum	8.68	2604.00
12	120.00	PAR	GUANTE PROTECTOR DE BADANA Y POLIAMIDA TALLA 8	Badana	8.12	974.40
13	50.00	PAR	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO	cuero	9.52	476.00
14	250.00	UNIDAD	LENTE DE PROTECCION DE PVC OSCURO	clute	4.20	1050.00



15	100.00	UNIDAD	LENTE DE PROTECCION DE PVC TRANSPARENTE	clute	4.20	420.00
16	40.00	UNIDAD	MAMELUCO IMPERMEABLE DE PVC UNISEX SIN LOGO	PVC	77.00	3080.00
17	5.00	UNIDAD	MANDIL DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR SIN LOGO	cuero	25.20	126.00
18	30.00	PAR	PROTECTOR AUDITIVO TIPO COPA CON VALORES DE ATENUACION DE ALTAS, MEDIA Y BAJA	steelpro	39.20	1176.00
19	30.00	UNIDAD	RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE JEBE CON 2 FILTROS INTERCAMBIABLES TAMAÑO MEDIANO	Astara	203.00	6090.00
20	30.00	UNIDAD	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES TALLA M	Astara	203.00	6090.00
21	250.00	UNIDAD	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL CON ESTUCHE	clute	1.82	455.00
22	120.00	UNIDAD	VISERA PROTECTOR SOLAR DE DRIL PARA CASCO 13 mm X 42.6 cm	Drill	22.40	2688.00
23	200.00	PAR	ZAPATOS DE SEGURIDAD CON PUNTA DE ACERO	spiro	95.20	19040.00
24	6.00	PAR	ZAPATO DIELECTRICO	deltaplus	280.00	1680.00
SON: Cincuenta y ocho mil quinientos setenta y uno con 10/100				TOTAL, COTIZADO		58571.10

CUMPLIMIENTO DE ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS:

SI	<input checked="" type="checkbox"/>
----	-------------------------------------

NO	<input type="checkbox"/>
----	--------------------------

PLAZO DE ENTREGA : 05 días

LUGAR DE ENTREGA : Almacén de obra parque industrial J-1

FECHA DE COTIZACIÓN : 08 de abril del 2024

MULTISERVICIOS 'COQUIS'
RUC. 10238796968


Justo Jorge Ureta Duran
AV. ALTA Nº 500 CEL.: 936110878

NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	SC-COMPRES N° 002-2024-OEC/GR CUSCO			
		Fecha	05/04/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	GOBIERNO REGIONAL CUSCO			
		RUC	20527147612			
		Dirección	AV. TOMASA TTITO CONDE MAYTA N° 1101 - WANCHAQ-CUSCO			
		Teléfono(s)	084 - 640104			
		Correo electrónico	PROCESOSGORE@REGIONCUSCO.GOB.PE			
		Persona de contacto	Silhi Rafael Quispe Ecos			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	URETA DURAN JUSTO JORGE			
		RUC	10238796968			
		Dirección	AVENIDA ALTA 568			
		Teléfono(s)	978625891			
		Correo electrónico	JUSTO-122@HOTMAIL.COM			
		Representante o persona de contacto	URETA DURAN JUSTO JORGE			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	 Silhi Rafael Quispe Ecos Representante del OEC					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						



Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	08 - 04 - 2024
---	---------------------	----------------

2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	<input checked="" type="checkbox"/>
		No cumple	<input type="checkbox"/>
2.3	Monto total cotizado	S/ 58571.10	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	cotización, anexos, EETT, RNP, ficha RUC, DNI	

3	Declaración jurada del proveedor
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>

4	<p>MULTISERVICIOS "COQUIS" RUC. 10238796968</p> <p><i>Justo Jorge Ureta Duran</i></p> <p>..... Justo Jorge Ureta Duran AV. ALTA N° 568 CEL.: 936110978</p>
	Nombre, firma y sello del proveedor

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso.
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor



Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	08-04-2024
---	---------------------	------------

2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"
2.2	Monto total según informe de indagación	S/ 58571.10
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	Cotización, anexos, EETT, BNP, ficha RUC, DNI

3	Declaración jurada del proveedor
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	

4	<p>MULTISERVICIOS "COQUIS" RUC/ 10238796968</p> <p> Justo Jorge Ureta Duran AV. ALTA N° 568 CEL.: 936110978</p>
Nombre, firma y sello del proveedor	

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 4

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación; el costo total del bien o servicio a contratar de acuerdo con lo consignado en el informe de indagación; así como detallar la documentación que se adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar).
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor

3

REPÚBLICA DEL PERÚ
 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN Y ESTADO CIVIL
 DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD

Primer Apellido
 URETA

Segundo Apellido
 DURAN

Primer Nombre
 JUSTO JORGE

943911 Sexo Nacionalidad Fecha de Nacimiento
 M PER 28 02 1958

Estado Civil Fecha de Emisión
 CASADO 03 03 2020

Número de Tarjeta Fecha de Caducidad
 0209070971 NO CADUCA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534 535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557 558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649 650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666 667 668 669 670 671 672 673 674 675 676 677 678 679 680 681 682 683 684 685 686 687 688 689 690 691 692 693 694 695 696 697 698 699 700 701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738 739 740 741 742 743 744 745 746 747 748 749 750 751 752 753 754 755 756 757 758 759 760 761 762 763 764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777 778 779 780 781 782 783 784 785 786 787 788 789 790 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800 801 802 803 804 805 806 807 808 809 810 811 812 813 814 815 816 817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830 831 832 833 834 835 836 837 838 839 840 841 842 843 844 845 846 847 848 849 850 851 852 853 854 855 856 857 858 859 860 861 862 863 864 865 866 867 868 869 870 871 872 873 874 875 876 877 878 879 880 881 882 883 884 885 886 887 888 889 890 891 892 893 894 895 896 897 898 899 900 901 902 903 904 905 906 907 908 909 910 911 912 913 914 915 916 917 918 919 920 921 922 923 924 925 926 927 928 929 930 931 932 933 934 935 936 937 938 939 940 941 942 943 944 945 946 947 948 949 950 951 952 953 954 955 956 957 958 959 960 961 962 963 964 965 966 967 968 969 970 971 972 973 974 975 976 977 978 979 980 981 982 983 984 985 986 987 988 989 990 991 992 993 994 995 996 997 998 999 1000 1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008 1009 1010 1011 1012 1013 1014 1015 1016 1017 1018 1019 1020 1021 1022 1023 1024 1025 1026 1027 1028 1029 1030 1031 1032 1033 1034 1035 1036 1037 1038 1039 104



RUC N° 10238796968

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

URETA DURAN JUSTO JORGE

Domiciliado en: CUSCO - CUSCO - CUSCO (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 02/02/2022

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 02/02/2022

FECHA IMPRESIÓN: 27/02/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP:
www.rnp.gob.pe - opción [Verifique su Inscripción](#).

Retornar

Imprimir



FICHA RUC : 10238796968 URETA DURAN JUSTO JORGE

Número de Transacción : 72707415

CIR - Constancia de Información Registrada

Información General del Contribuyente

Apellidos y Nombres ó Razón Social	: URETA DURAN JUSTO JORGE
Tipo de Contribuyente	: 02-PERSONA NATURAL CON NEGOCIO
Fecha de Inscripción	: 14/01/2022
Fecha de Inicio de Actividades	: 09/03/2022
Estado del Contribuyente	: ACTIVO
Dependencia SUNAT	: 0093 - I.R.CUSCO-MEPECO
Condición del Domicilio Fiscal	: HABIDO
Emisor electrónico desde	: 09/03/2022
Comprobantes electrónicos	: (desde 09/03/2022),FACTURA (desde 09/03/2022)

Datos del Contribuyente

Nombre Comercial	: -
Tipo de Representación	: -
Actividad Económica Principal	: 4663 - VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y EQUIPO Y MATERIALES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
Actividad Económica Secundaria 1	: 4771 - VENTA AL POR MENOR DE PRENDAS DE VESTIR, CALZADO Y ARTÍCULOS DE CUERO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
Actividad Económica Secundaria 2	: 2220 - FABRICACIÓN DE PRODUCTOS DE PLÁSTICO
Sistema Emisión Comprobantes de Pago	: MANUAL
Sistema de Contabilidad	: MANUAL
Código de Profesión / Oficio	: 99- PROFESION U OCUPACION NO ESPECIFICADA
Actividad de Comercio Exterior	: SIN ACTIVIDAD
Número Fax	: -
Teléfono Fijo 1	: -
Teléfono Fijo 2	: -
Teléfono Móvil 1	: 84 - 936110978
Teléfono Móvil 2	: -
Correo Electrónico 1	: justo-122@hotmail.com
Correo Electrónico 2	: -

Domicilio Fiscal

Actividad Economica	: 4663 - VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y EQUIPO Y MATERIALES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
Departamento	: CUSCO
Provincia	: CUSCO
Distrito	: CUSCO
Tipo y Nombre Zona	: URB. CENTRO HISTORICO
Tipo y Nombre Vía	: AV. ALTA
Nro	: 568
Km	: -
Mz	: -
Lote	: -
Dpto	: -
Interior	: -
Otras Referencias	: FRENTE A CASA CARGADORES
Condición del inmueble declarado como Domicilio Fiscal	: PROPIO

Datos de la Persona Natural

Documento de Identidad	: DNI/LE 23879696
Cond. Domiciliado	: DOMICILIADO
Fecha de Nacimiento o Inicio Sucesión	: 28/02/1958
Sexo	: Masculino
Nacionalidad	: PERUANA
País de procedencia	: -

Registro de Tributos Afectos

Tributo

Afecto desde

Exoneración

		Marca de Exoneración	Desde	Hasta
IGV - OPER. INT. - CTA. PROPIA	09/03/2022	-	-	-
RENTA-4TA. CATEGOR.-CTA.PROPIA	09/03/2022	-	-	-
RENTA - REGIMEN ESPECIAL	09/03/2022	-	-	-

Importante

La SUNAT se reserva el derecho de verificar el domicilio fiscal declarado por el contribuyente en cualquier momento.

Documento emitido a través de SOL - SUNAT Operaciones en Línea, que tiene validez para realizar trámites Administrativos, Judiciales y demás

Recuerde que es obligatorio consultar periódicamente su Buzón Electrónico SOL, para conocer de forma oportuna las notificaciones e información de interés que faciliten el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y aduaneras.

Para ir a su Buzón Electrónico [Ingrese Aquí](#)

DEPENDENCIA SUNAT
Fecha:06/04/2024
Hora:15:51



SOLICITUD DE INVITACIÓN COMPRE N°
002

DIA / MES / AÑO
05 / 04 / 2024

REQUERIMIENTO : 035-0066

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN : COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 002-2024

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN : ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"

RAZÓN
SOCIAL

: Yorka Lisbet Davalos Delgado

RUC: 10465886116

DIRECCIÓN

: Urb Ttio

CONTACTO

: Yorka

TELÉFONO: 987407230

E-MAIL: lisbet.davalos20@gmail.com

N°	CANTIDAD	U. MED.	DESCRIPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS	MARCA	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	15.00	UNIDAD	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 2 ANILLOS	TRX	168.00	2520.00
2	170.00	UNIDAD	BARBIQUEJO ELASTICO CON MENTONERA PARA CASCO	Splast	1.80	306.00
3	30.00	UNIDAD	CAPOTIN IMPERMEABLE CON CAPUCHA	PVC	23.30	699.00
4	15.00	UNIDAD	CARETA PROTECTORA PARA ESMERILAR	PVC	20.50	307.50
5	160.00	UNIDAD	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD	bellpower	8.50	1360.00
6	170.00	UNIDAD	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO DEBAJO CASCO	Drill	5.20	884.00
7	5.00	PAR	ESCARPIN DE CUERO PARA SOLDADURA	Cuero	19.50	97.50
8	60.00	UNIDAD	FILTRO PARA RESPIRADOR CONTRA PARTICULAS Y GASES ACIDOS	3M	59.00	3540.00
9	20.00	UNIDAD	GAFA DE SEGURIDAD DE MONTURA INTEGRAL	stell pro	28.00	560.00
10	650.00	PAR	GUANTE DE HILO ENTRETEJIDO CON LONA GRUESA REFORZADA	Hilo lona	4.20	2730.00
11	300.00	PAR	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8	Jebe	8.80	2640.00
12	120.00	PAR	GUANTE PROTECTOR DE BADANA Y POLIAMIDA TALLA 8	Badana	8.20	984.00
13	50.00	PAR	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO	Cuero	10.00	500.00
14	250.00	UNIDAD	LENTE DE PROTECCION DE PVC OSCURO	PVC	5.00	1250.00



15	100.00	UNIDAD	LENTE DE PROTECCION DE PVC TRANSPARENTE	PVC	5.00	500.00
16	40.00	UNIDAD	MAMELUCO IMPERMEABLE DE PVC UNISEX SIN LOGO	PVC	75.00	3000.00
17	5.00	UNIDAD	MANDIL DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR SIN LOGO	Wero	25.00	125.00
18	30.00	PAR	PROTECTOR AUDITIVO TIPO COPA CON VALORES DE ATENUACION DE ALTAS, MEDIA Y BAJA	Clute	38.00	1140.00
19	30.00	UNIDAD	RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE JEBE CON 2 FILTROS INTERCAMBIABLES TAMAÑO MEDIANO	3M	198.00	5940.00
20	30.00	UNIDAD	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES TALLA M	3M	198.00	5940.00
21	250.00	UNIDAD	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL CON ESTUCHE	Splast	2.00	500.00
22	120.00	UNIDAD	VISERA PROTECTOR SOLAR DE DRIL PARA CASCO 13 mm X 42.6 cm	Dril	22.00	2640.00
23	200.00	PAR	ZAPATOS DE SEGURIDAD CON PUNTA DE ACERO	Spro	95.00	19000.00
24	6.00	PAR	ZAPATO DIELECTRICO	Miner	280.00	1680.00
SON: Cincuenta y ocho mil ochocientos noventa y tres con 00/100 Soles.				TOTAL, COTIZADO	58843.00	

CUMPLIMIENTO DE ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS:

SI	x
----	---

NO	
----	--

PLAZO DE ENTREGA : 05 días
LUGAR DE ENTREGA : Parque Industrial f-1 Wanchag
FECHA DE COTIZACIÓN : 08/04/2024

RUC: 10465886116
CCI: 0022859004814019

Yrika Lisbet Davalos Delgado
Cel: 987407230

NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR



Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	SC-COMPRE N° 002-2024-OEC/GR CUSCO			
		Fecha	05/04/2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	GOBIERNO REGIONAL CUSCO			
		RUC	20527147612			
		Dirección	AV. TOMASA TTITO CONDE MAYTA N° 1101 - WANCHAQ-CUSCO			
		Teléfono(s)	084 - 640104			
		Correo electrónico	PROCESOSGORE@REGIONCUSCO.GOB.PE			
		Persona de contacto	Shi Rafael Quispe Ecos			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	DAVALOS DELGADO YORKA LISBET			
		RUC	10465886116			
		Dirección	URBANIZACIÓN TTIO Y-1			
		Teléfono(s)	9987407230			
		Correo electrónico	LISBET.DAVALOS20@GMAIL.COM			
		Representante o persona de contacto	DAVALOS DELGADO YORKA LISBET			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;"> Shi Rafael Quispe Ecos Representante del OEC</div> <div>Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones</div>					

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	08/04/2024
---	---------------------	------------

2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WACHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/. 58,843.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	- DNI - EE.VV. - Ficha RUC - CCI - Consulta RNP	

3	Declaración jurada del proveedor
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>

4	<p>RUC: 10465886116 CCI: 0022859074514018</p> <p><i>[Firma]</i></p> <p>Yolka Lisbet Davalos Delgado Cel: 987407230</p>
	Nombre, firma y sello del proveedor

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso.
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	08/04/2024
---	---------------------	------------

2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"
2.2	Monto total según informe de indagación	S/. 58,843.00
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	- DME - Consulta RMP - Ficha RUC - EE.TT. - CCT

3	Declaración jurada del proveedor
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>

4	<p>RUC: 10465896116 CCI: 0022859004614019</p> <p><i>[Firma]</i></p> <p>Yorka Lisbet Davalos Delgado Cel: 987407230</p>
	Nombre, firma y sello del proveedor



RUC N° 10465886116

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

DAVALOS DELGADO YORCA LISBET

Domiciliado en: CUSCO - CUSCO - SANTIAGO (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 05/10/2018

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 05/10/2018

FECHA IMPRESIÓN: 28/02/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción [Verifique su Inscripción](#).

Retornar

Imprimir

FICHA RUC: 10465886116
DAVALOS DELGADO YORKA LISBET[Descargar Ficha RUC](#)[Ficha RUC](#)[Aceptar](#)[Cancelar](#)**Información General del Contribuyente**

Apellidos y Nombres o Razón Social : DAVALOS DELGADO YORKA LISBET
Tipo de Contribuyente : 02 - PERSONA NATURAL CON NEGOCIO
Fecha de Inscripción : 21/12/2009
Fecha de Inicio de Actividades : 21/12/2009
Estado del Contribuyente : ACTIVO
Dependencia SUNAT : 0093 - I.R.CUSCO-MEPECO
Condición de Domicilio Fiscal : HABIDO
Emisor electrónico desde : 22/05/2018
Comprobantes electrónicos : RECIBO POR HONORARIO (desde 22/05/2018),FACTURA (desde 15/08/2023)

Para modificar los datos del Contribuyente [Ingrese Aquí](#)

Nombre Comercial : -
Tipo de Representación : -
Actividad Económica Principal : 4663 - VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y EQUIPO Y MATERIALES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
Actividad Económica Secundaria 1 : 4659 - VENTA AL POR MAYOR DE OTROS TIPOS DE MAQUINARIA Y EQUIPO
Actividad Económica Secundaria 2 : 4771 - VENTA AL POR MENOR DE PRENDAS DE VESTIR, CALZADO Y ARTÍCULOS DE CUERO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
Sistema Emisión Comprobantes de Pago : MANUAL
Sistema de Contabilidad : MANUAL
Código de Profesión / Oficio : 42 - MODELO
Actividad de Comercio Exterior : SIN ACTIVIDAD
Número Fax : -
Teléfono Fijo 1 : 84 611981
Teléfono Fijo 2 : 84 234264
Teléfono Móvil 1 : 84 987407230
Teléfono Móvil 2 :
Correo Electrónico 1 : lisbet_dd@hotmail.com
Correo Electrónico 2 : lisbt26@gmail.com

Para modificar los datos de Domicilio Fiscal [Ingrese Aquí](#)**Para modificar los datos de la Persona Natural [Ingrese Aquí](#)****Suspensión / Reinicio de Actividades [Ingrese Aquí](#)****Registro de Tributos Afectos****Representantes Legales**



No existe información para mostrar

Otras Personas Vinculadas

No existe información para mostrar

Establecimientos Anexos**Baja de Inscripción [Ingrese Aquí](#)**

Anexo N° 1

INFORME SUSTENTATORIO PARA EMPLEAR LA COMPARACIÓN DE PRECIOS						
1	Datos del documento	Número de informe			1-COMPRE-002-2024-OEC/SGASA	
		Fecha de informe			26/03/2024	
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA DE LA I.E N 51014 ROMERITOS DEL DISTRITO DE WANCHAQ, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE CUSCO"			
3	Antecedentes					
<p>Con fecha 27 de Febrero de 2024, se da recepción al requerimiento N° 035-0066, mediante el cual se requiere la contratación de los bienes que cumplen con las condiciones dispuestas para la Procedimiento de selección Comparación de Precios Dichas condiciones están de acuerdo con el numeral 98.1, del artículo 98, del capítulo VI del Reglamento De La Ley De Contrataciones Del Estado. Así mismo, se indica que la presente se realiza en concordancia con el numeral 6.1, del capítulo VI, de la "DIRECTIVA N° 022-2016-OSCE/CD, Aprobada mediante Resolución N° 239-2016-OSCE/PRE, modificada mediante la Resolución N° 094-2020-OSCE/PRE, publicada en el Diario oficial El Peruano el 14 de julio de 2020". Se adjunta especificaciones técnicas. En fecha 27 de Febrero de 2024 se inició la indagación de mercado por parte del especialista competente. En fecha 12 de Marzo de 2024 la especialista competente con INFORME N°056-2024-GR-CUSCO/GRAD-SGASA-UFP-PC/RHC devolvió el requerimiento debido a que parte de los bienes no se encuentran en el Catálogo Electrónico de Acuerdo Marco.</p> <p>Ahora bien, el Órgano Encargado de las Contrataciones de la Entidad es el responsable de conducir el procedimiento de comparación de precios, debiendo ceñirse a las disposiciones establecidas en la Ley, el Reglamento y la Directiva.</p>						
4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general				¿Cumple con la condición?	
					Sí Cumple	No Cumple
	a. Disponibilidad inmediata.				X	
	<i>Los bienes requeridos son de disponibilidad inmediata están listos en el mercado, comercializados por diversas empresas comerciales, no requiriéndose adecuación alguna para su instalación y uso.</i>					
	b. Cumplan con las especificaciones técnicas o términos de referencia sin necesidad de ser fabricados, producidos, modificados, suministrados o prestados siguiendo la descripción particular de la Entidad.				X	
	<i>Los bienes solicitados no requieren de fabricación, importación, adecuación, modificación o realización de trámites administrativos tales como obtención de licencias, autorizaciones u otros necesarios para la contratación siguiendo la descripción particular de la entidad. Los bienes requeridos son ofrecidos en el mercado en iguales condiciones y producidos por diversas empresas comerciales.</i>					
	c. Fáciles de obtener o que tengan un estándar establecido en el mercado.				X	
<i>Los bienes requeridos son fáciles de obtener en el mercado, son ofrecidos por diversas empresas comerciales del rubro VENTA DE ARTÍCULOS DE FERRETERÍA, PINTURAS Y PRODUCTOS DE VIDRIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS, en los cuales se encuentra el COMERCIO DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL (EPPs). El bien objeto de la contratación (ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL INDIVIDUAL) con sus especificaciones técnicas requeridas se encuentran disponibles en el mercado y son comercializados por diversos proveedores, no corresponde a mantenimientos de carreteras, contratación de personal, suministro periódico, no se encuentran en el listado de bienes y servicios comunes tales como subasta inversa electrónica y acuerdo marco, así como para la contratación de productos para el programa de vaso de leche, entre otros supuestos.</i>						
Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.						
5	Observaciones					
NINGUNA						
6	<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;">  <p style="font-size: small;">GOBIERNO REGIONAL CUSCO GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES</p> <p style="text-align: center;">Eduin Vargas Sicilia RESPONSABLE DE U.F. PROCESOS</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;">  <p style="font-size: small;">GOBIERNO REGIONAL CUSCO GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES</p> <p style="text-align: center;">Lic. Adm. Dany D. Santos de la Paz SUB GERENTE SGASA</p> </div> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						